MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 116, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2011.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe confere a Portaria PGR n.º 393, de 11 de setembro de 1997, e a Portaria PGR nº 382, de 13 de

julho de 2011, RESOLVE:

Dispensar  a servidora  ANDRÉIA AMARAL MONTES  D'OCA,  matrícula  nº

21815-4, Analista Processual, da função de confiança de Secretário Nível II, FC-02, do gabinete

do Procurador Regional da República, João Heliofar de Jesus Villar.

Designar a servidora ELISIA MADELEI MÜLLER, matrícula nº 08934-6, Analista

Processual, para a função de confiança de Secretário Nível II, FC-02, do gabinete do Procurador

Regional da República, João Heliofar de Jesus Villar.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Publicada no DOU, Brasília, DF, 6 jan 2012. Seção 2, p. 42.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15616/DOU2_2012_01_06.pdf?sequence=3&isAllowed=y